
合併の挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てをいただき心より御礼申し上げます。 

 

この度、業務の拡大発展を目指し、 

株式会社オープン・ザ・フィールドと株式会社日本工芸企画は、 

平成三十年四月一日をもって合併し、 

新生 株式会社オープン・ザ・フィールドとして 

スタートしましたことをご報告申し上げます。 

 

社員一同、お客様の信頼を第一に全力を尽くす所存でございますので、 

引き続きご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

平成三十年四月 

 

株式会社 オープン・ザ・フィールド 

代表取締役  平野 佳輝 


